
UCHWAŁA NR XI/79/25 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2025 roku o kwotę – 670 359,05 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 34 298 013,85 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2025 roku o kwotę – 670 359,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 37 098 013,85 zł 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Zadania inwestycyjne roczne 
w 2025r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Dotacje celowe w 2025r.” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały 

§ 8. Dokonuje się zmiany § 11 ust. 8 uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku, który otrzymuje 
brzmienie: „zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 
9 niniejszej uchwały” 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 055 000,00 2 570 093,30

Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 565 093,30

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 565 093,30

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

11 918,00 37 239,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 821,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 821,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

10 924,00 12 424,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 924,00 12 424,00

758 Różne rozliczenia 8 790 748,28 8 790 748,28

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 812 800,33 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 790 697,51 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 022 102,82 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 022 102,82

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 022 102,82

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 790 697,51

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 790 697,51

852 Pomoc społeczna 414 499,00 509 443,75

Ośrodki pomocy społecznej 69 721,00 163 092,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 721,00 163 092,60

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 304,00 48 804,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 31 610,00 31 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 610,00 31 800,00

Pozostała działalność 11 912,00 12 795,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 5 295,15

855 Rodzina 2 958 709,04 2 993 709,04

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 699 397,00 2 714 397,0085502

2010

2030

85295

85230

2360

85228

85219

2030

190,00

15 000,00

35 000,00

883,15

883,15

190,00

500,00

500,00

93 371,60

93 371,60

790 697,51

94 944,75

7 022 102,82

790 697,5175835

75834

2750

2920

2920

-7 812 800,33

-7 022 102,82

7 022 102,82

-790 697,51

1 500,00

0,00

23 821,00

1 500,00

515 093,30

25 321,00

23 821,00

515 093,30

Zmiana

515 093,30

2750

2010

75802

75109

2010

Rozdział

75107

01043

Paragraf

0940

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/79/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 1



Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 15 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 211 703,04 231 703,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00

33 627 654,80 34 298 013,85Razem: 670 359,05

2030 20 000,00

85516 20 000,00

2360 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 128 217,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 373 637,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 637,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 742 408,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Transport i łączność 1 491 841,96

Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi wewnętrzne 1 180 330,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 330,66

Gospodarka mieszkaniowa 402 481,61

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 481,61

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

11 918,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

2 000,00

1 000,00

2 000,00

1 000,00

751

75107

70007

70005

700

600

60013

60017

01044

01043

RozdziałDział

010

5 821,00

2 500,00

5 000,00

500,00

23 821,00

7 000,00

5 821,00

2 500,00

5 000,00

500,00

23 821,00

7 000,00

4300

4410

4210

4170

3 328,00

110 000,00

43 328,00

110 000,00

445 809,61

375 809,61

1 290 330,66

1 171 330,66

3 328,00

40 000,00

25 321,00

40 000,00

50 000,00

37 239,00

8 328,00

70 000,00

4120

4500

4010

4110

4270

6050

6300

90 000,00

13 000,00

120 000,00

120 000,00

230 000,00

33 000,00

20 000,00

20 000,00

37 000,00

57 000,00

Zmiana

7 218 217,00

13 000,00

150 000,00

120 000,00

1 721 841,96

6 775 408,00

20 000,00

20 000,00

410 637,00

430 637,00

Po zmianie

4210

6060

4210

6050

Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/79/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 1



Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

10 924,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 127,82

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,50

Wynagrodzenia bezosobowe 755,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 356 700,00

Ochotnicze straże pożarne 256 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00

Oświata i wychowanie 11 268 849,50

Szkoły podstawowe 4 835 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Zakup usług remontowych 90 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 196 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 231 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 500,00

Przedszkola 3 165 344,50

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 000,00

Świetlice szkolne 326 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 200,00

Dowożenie uczniów do szkół 525 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 950 230,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

425 651,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 000,00

Pomoc społeczna 1 539 678,00

Ośrodki pomocy społecznej 810 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 99 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 52 810,0085230

85219

4120

4010

4110

4210

4800

4300

4040

852

190,00

12 617,001 617,00

78 323,00

13 431,60

94 444,75

93 371,60

618 323,00

112 931,60

1 634 122,75

903 871,60

53 000,00

4040

4800

4800

84 000,00

235 450,00

9 150,00

206 200,00

93 000,00

268 465,30

24 290,00

11 268 849,50

4 827 190,00

12 265,30

1 755,00

368 965,30

577,82

68,50

12 424,00

4 850,00

10 200,00

3 750,00

-6 000,00

0,00

-5 710,00

-7 000,00

-8 510,00

12 265,30

12 265,30

1 000,00

12 265,30

450,00

50,00

1 500,00

801

754

80149

80148

80113

80107

80104

80103

80101

75412

75109

3 500,00

-5 900,00

10 600,00

-3 400,00

-5 900,00

-3 500,00

14 000,00

0,00

60,00

60,00

-600,00

600,00

0,00

-1 100,00

16 500,00

960 830,00

96 500,00

14 000,00

425 651,00

28 600,00

519 300,00

8 100,00

326 560,00

17 260,00

18 700,00

60 600,00

6 400,00

3 165 344,50

4040

4800

4040

4800

4270

4040

4210

6230

4110

4170

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 2



Świadczenia społeczne 52 810,00

Pozostała działalność 21 912,00

Zakup usług pozostałych 4 412,00

Rodzina 4 044 897,04

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 178 891,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 670 103,23

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 570,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 570,00

Pozostała działalność 180 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura fizyczna 220 164,95

Obiekty sportowe 100 264,95

Zakup usług pozostałych 21 500,00

36 427 654,80Razem: 670 359,05 37 098 013,85

4300

130 264,9530 000,00

30 000,00 51 500,00

92601

30 000,00

87 000,00

67 000,00 67 000,00

250 164,95

267 000,00

20 000,00 20 000,00

38 000,00 110 570,00

159 570,0038 000,00

926

90095

90004

6060

4270

6060

4120

4010

4110

4300

900

855

85295

85516

125 000,00

3 000,00

500,00500,00

2 795 103,23

16 500,00 16 500,00

3 000,00

20 000,00 1 198 891,04

20 000,00

883,15

883,15

190,003110

4 064 897,04

22 795,15

5 295,15

53 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12

Budowa wodociągu na ul.
Czarnieckiego w Seceminie - etap

II
  78 317,00      58 637,00      58 637,00     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   78 317,00      58 637,00      58 637,00      -        -        -        -      

Rozbudowa wraz z modernizacją
oczyszczalni ścieków w

Seceminie
  16 194 180,00      805 404,00      805 404,00     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   16 194 180,00      805 404,00      805 404,00      -        -        -        -        -        -      

Budowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Wola Kuczkowska

  2 734 290,00      2 686 320,00      386 320,00      300 000,00    
 ABC   2 000 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   2 734 290,00      2 686 320,00      386 320,00      -        -        300 000,00      -        2 000 000,00    

wydatki bieżące   -        -        -      

wydatki majątkowe   895 204,00      865 684,00   865 684,00   -      

Rozbudowa oczyszczalni ścieków
w miejscowości Międzylesie

  1 750 000,00      1 750 000,00   250 000,00   1 500 000,00     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   1 750 000,00      1 750 000,00   250 000,00   1 500 000,00      -      

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w m. Kuczków, Wola

Kuczkowska, Wolica
  352 295,00      160 000,00      160 000,00     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   352 295,00      160 000,00      160 000,00      -        -        -        -        -      

Urząd Gminy

 Urząd
Gminy 

Urząd Gminy

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

 ABC 

12

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.²

1 010 01043

2 010 01044

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej
na ul. Struga w Seceminie

  895 204,00      865 684,00   865 684,00 

01044

4 010 01044

3 010

5 010 01044

6 010 01044

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 2025
(8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

przychody
wynikajace z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1 pkt
2 u.f.p i dotacji na

realizację
przedśw. finans. z

udziałem tych
środków

& 906

niewykorzystane
środki pienieżne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

& 905¹

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/79/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 1



Budowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Czaryż

(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  150 000,00      -     -    ABC   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   150 000,00      -        -        -        -      

Budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Czaryż, Wola

Czaryska, Bichniów
(dokumentacja projektowo-

kosztorysowa)

  650 000,00   150 000,00   150 000,00  ABC   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   650 000,00      150 000,00      150 000,00      -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   150 000,00      -        -        -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   600 000,00      100 000,00      100 000,00      -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   120 000,00      120 000,00      120 000,00      -        -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   55 000,00      55 000,00      55 000,00      -        -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   989 895,00      945 000,00      945 000,00      -        -        -      

Remont budynku po byłej szkole
w Psarach

  200 000,00      25 000,00   25 000,00  ABC 

wydatki bieżące   200 000,00      25 000,00   25 000,00   -      

wydatki majątkowe

 Urząd
Gminy 

  Urząd
Gminy  

  Urząd
Gminy  

 ABC 

  Urząd
Gminy  

 Urząd
Gminy 

  Urząd
Gminy  

  Urząd
Gminy  

 ABC 

 ABC 

 ABC 

 Urząd
Gminy 

Budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Psary, Psary-

Kolonia (dokumentacja projektowo
-kosztorysowa)

  100 000,00      600 000,00      100 000,00    

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na realizację

zadania "Opracowanie
dokumentacji projektowej dla

zadania pn. Rozbudowa DW795
na odcinku miejscowości Psary"

  120 000,00      120 000,00      120 000,00      -      

  150 000,00    

Budowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Psary-Kolonia
(dokumentacja projektowo-

kosztorysowa)

  -        -      

 ABC   -        945 000,00      945 000,00    

  55 000,00      -        55 000,00      55 000,00    

  989 895,00    

600

Budowa drogi w miejscowości
Secemin na dz. ewid.nr 2817/20

do ul. Kościelnej
12 600

60017

Przebudowa drogi na działce nr
165 obręb 0010 Marchocice w

miejscowości Międzylesie13

60017

14 700 70005

7

010

010 01044

010448

9

11

010 01044

10 010 01044

600 60013

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące   88 337,00      79 790,51   14 129,46      65 661,05    

wydatki majątkowe   290 100,00      290 100,00      52 218,00      237 882,00    

Urząd bez barier - Budowa windy
w Urzędzie Gminy Secemin

  265 000,00      250 000,00      250 000,00     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   265 000,00      250 000,00      250 000,00      -        -        -      

wydatki bieżące   -        -        -        -      

wydatki majątkowe   1 239 844,50      1 215 244,50      213 651,70      1 001 592,80    

wydatki bieżące   -     -        -      

wydatki majątkowe   1 178 891,04      1 178 891,04      46 740,00      211 703,04      920 448,00    

Renowacja zabytkowego wnętrza
kościoła parafialnego pw. Św.

Katarzyny i św. Jana Apostoła w
Seceminie z 1402r.

  408 500,00      208 500,00      8 500,00    

 ABC   200 000,00    
wydatki bieżące

wydatki majątkowe   408 500,00      208 500,00      8 500,00      -        -        -        -        200 000,00    

RAZEM   28 389 853,54      10 943 571,05      4 439 936,70      -        -     1 800 000,00      -        2 478 050,50      2 225 583,85    

wydatki bieżące   288 337,00      104 790,51      25 000,00      -        -        -        -        14 129,46      65 661,05    

wydatki majątkowe   28 101 516,54      10 838 780,54      4 414 936,70      -        -        1 800 000,00      -        2 463 921,04      2 159 922,80    

 Urząd
Gminy 

  1 001 592,80    
 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

  303 543,05    
 Urząd
Gminy 

  920 448,00    
 Urząd
Gminy 

  -      

  211 703,04    

  66 347,46     ABC 

19 921 92120

855 85516

80104

7502375016

18

17 801

 ABC 

  -       ABC 

Utworzenie miejsc opieki nad
dziećmi do lat 3 na terenie Gminy

Secemin
  1 178 891,04      1 178 891,04   46 740,00    

  1 239 844,50      1 215 244,50      213 651,70    

Rozwój infrastruktury
przedszkolnej w Gminie Secemin
poprzez adaptację budynku SP w
Żelisławicach oraz doposażenie

przedszkola w Seceminie

  369 890,51 

15

Cyberbezpieczny Samorząd   378 437,00    

72095720

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej
w miejscowości Wincentów

  170 000,00   170 000,00 ABC Urząd Gminy

2 010 01043

Rozbudowa sieci wodociągowej
w miejscowości Dąbie na

dz.ewid. nr 273 (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

  25 000,00   25 000,00 ABC Urząd Gminy

3 010 01043

Budowa sieci wodociągowej
do miejscowości Krzepin

(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  70 000,00   70 000,00 ABC Urząd Gminy

4 010 01043

Rozbudowa sieci wodociągowej
w miejscowości Secemin na dz.

ewid. nr 1953, 1952
(dokumentacja projektowo-

kosztorysowa)

  25 000,00   25 000,00 ABC Urząd Gminy

5 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej
Dąbie - Cegielnia (dokumentacja

projektowo-kosztorysowa)
  25 000,00   25 000,00 ABC Urząd Gminy

6 010 01043
Modernizacja ujęcia wody w

Kuczkowie
  37 000,00   37 000,00 ABC Urząd Gminy

Planowane wydatki

niewykorzystane
środki pienieżne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

& 905¹

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2025(7+8+9+10=11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/79/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 1



7 010 01044
Zakup pompy do przepompowni

ścieków
  13 000,00   13 000,00 ABC Urząd gminy 

8 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej w

miejscowości Żelisławice
(aktualizacja dokumentacji)

  155 000,00   155 000,00 ABC Urząd Gminy

9 010 01044

Budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Pniaki

(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  70 000,00   70 000,00 ABC Urząd Gminy

10 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr
375018T Psary-Wola Czaryska -

etap II (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

  50 000,00   50 000,00 ABC Urząd Gminy

11 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr
375009T Żelisławice - Nadolnik

(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  30 000,00   30 000,00 ABC Urząd Gminy

12 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej na
dz. ewid. Nr 809 obręb 0017 Wola

Wolica w miejscowości Gródek
(dokumentacja projektowo-

kosztorysowa)

  20 000,00   20 000,00 ABC Urząd Gminy

13 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej na
dz. ewid. nr 2.615 obręb 0011 Psary

Kolonia w miejscowości Psary
Kolonia

  110 000,00   110 000,00 ABC Urząd Gminy

14 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej na
dz. ewid. Nr 191 obręb 0009

Krzepin w miejscowości Krzepin
(dokumentacja projektowo-

kosztorysowa)

  10 000,00   10 000,00 ABC Urząd Gminy

15 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej na
dz. ewid. Nr 162 obręb 0014

Wałkonowy Dolne w miejscowości
Ropocice (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

  10 000,00   10 000,00 ABC Urząd Gminy

16 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej na
dz. ewid. Nr 1.377 obręb 0011
Psary-Kolonia w miejscowości
Psary-Kolonia (dokumentacja

projektowo-kosztorysowa)

  10 000,00   10 000,00 ABC Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 2



17 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej na
dz. ewid. Nr 116 obręb 0010
Marchocice w miejscowości
Międzylesie (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

  11 330,66   11 330,66 ABC Urząd Gminy

18 700 70005
Nabycie gruntów do zasobów

mienia gminy
  65 000,00   65 000,00 ABC Urząd Gminy

19 900 90003 Zakup zamiatarki   15 000,00   15 000,00 ABC Urząd Gminy

20 900 90004 Zakup traktorka kosiarki   52 570,00   52 570,00 ABC Urząd Gminy

21 900 90004 Zakup rębaka wraz z przyczepką   58 000,00   58 000,00 ABC Urząd Gminy

22 900 90015
Budowa przyłącza energetycznego
do boiska sportowego na dz. ewid.

Nr 517/2 w Seceminie
  20 000,00   20 000,00 ABC Urząd Gminy

23 900 90095 Zakup traktora Mitsubishi   67 000,00   67 000,00 ABC Urząd Gminy

24 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Psary-Kolonia
(dokumentacja projektowo-

kosztorysowa)

  30 000,00   30 000,00 ABC Urząd Gminy

25 926 92601

Budowa boiska wielofunkcyjnego
wraz z zagospodarowaniem terenu
na dz. ewid. Nr 2.581 obręb 0011

Psary-Kolonia

  33 764,95   33 764,95 ABC Urząd Gminy

Razem   1 182 665,61      1 182 665,61      -        -        -        -        -        -      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 3



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010   90 909,00    90 909,00       90 909,00       90 909,00    

751 75101 2010   994,00    994,00       994,00       -         994,00    

751 75107 2010   23 821,00    23 821,00       23 821,00       15 000,00       8 821,00    

751 75109 2010   12 424,00    12 424,00       12 424,00       2 401,32       1 142,68       8 880,00    

852 85228 2010   38 304,00    38 304,00       38 304,00       38 304,00    

852 85295 2010   5 295,15    5 295,15       5 295,15       5 295,15    

855 85502 2010   2 691 797,00    2 691 797,00       2 691 797,00       296 500,00       2 500,00       2 392 797,00    

855 85513 2010   46 109,00    46 109,00       46 109,00       46 109,00    

  2 909 653,15      2 909 653,15      2 909 653,15      443 114,32      64 861,83      -        2 401 677,00    Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2025r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/79/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na realizację zadania
„Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn. Rozbudowa
DW795 na odcinku miejscowości Psary
wraz z wykupem gruntów" 

600 60013 6300   120 000,00      120 000,00      120 000,00    

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na dofinansowanie przewozów
autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej w zakresie
publicznego transportu zbiorowego na
obszarze Gminy Secemin

600 60004 2710   14 000,00      14 000,00      14 000,00 

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania pn. "Przebudowa
drogi powiatowej nr 1882T w m.
Żelisławice - budowa wyniesionego
przejścia dla pieszych"

600 60014 6300   7 363,00      7 363,00      7 363,00    

Dotacja na realizację "Program
usuwania azbestu z terenu gminy
Secemin"

900 90026 2710   13 041,00   13 041,00      13 041,00      13 041,00    

  13 041,00      154 404,00      27 041,00      -        13 041,00      14 000,00      -        -        -        -        127 363,00      127 363,00    Ogółem

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.

z tego:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Wydatki na
obsługę długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

z tego:

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/79/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa
jednostki

otrzymującej
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

  141 363,00    

1 600 60004
Powiat

włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na
dofinansowanie przewozów autobusowych o

charakterze użyteczności publicznej w zakresie
publicznego transportu zbiorowego na obszarze

Gminy Secemin

  14 000,00 

2 600 60013
Województwo
Świętokrzyskie

Dotacja dla województwa świętokrzyskiego na
realizację zadania  „Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW795

na odcinku miejscowości Psary wraz z
wykupem gruntów" 

  120 000,00 

3 600 60014
Powiat

włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na
realizację zadania "Przebudowa drogi

powiatowej nr 1882T w m. Żelisławice –
budowa wyniesionego przejścia dla pieszych" 

  7 363,00 

  302 500,00    

1 754 75412 OSP Secemin
Dotacja na zakup sprzętu w ramach projektu

"Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz
wyposażenia ratującego życie"

  12 265,30 

921 92195
wybrana w

drodze
konkursu 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  15 000,00    

2 851 85154
wybrana w

drodze
konkursu

dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu
przeciwdziałaniu uzależnieniom i patologiom
społecznym oraz działalność na rzecz dzieci i

młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i
młodzieży

  5 000,00    

3 921 92120

Parafia pw. Św.
Katarzyny i św.
Jana Apostoła
w Seceminie

Renowacja zabytkowego wnętrza kościoła
parafialnego pw. Św. Katarzyny i św. Jana

Apostoła w Seceminie z 1402r.
  208 500,00    

4 926 92605
wybrana w

drodze
konkursu

upowszechnianie kultury fizycznej
i sportu w gminie

  74 000,00    

  443 863,00    

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/79/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CE502-64C4-4D88-A3AF-BCEBBB6B30B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/79/25 RADY GMINY SECEMIN z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7




